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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 16 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
15/03/2024 - 10:14 Rezultati Prelim
Serbian National Records 2:10.02 CREVAR, Anja DPA Dublin (IRL) 12/08/2023
Serbian Age Group Records Individual - 182:13.50 CREVAR, Anja DPA Glasgow (GBR) 05/08/2018
Serbian Age Group Records Individual - 172:13.22 CREVAR, Anja DPA Marseille (FRA) 04/03/2017
Serbian Age Group Records Individual - 162:14.12 CREVAR, Anja DPA Eindhoven (NED) 09/04/2016
Serbian Age Group Records Individual - 152:14.91 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 28/03/2015
Serbian Age Group Records Individual - 142:17.64 CREVAR, Anja DPA Beograd 20/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 132:22.35 CREVAR, Anja VOJ Maribor (SLO) 22/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 122:28.82 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 26/05/2012
Serbian Age Group Records Individual - 112:42.44 JOVANOVIC, Jana CZV Gyor (HUN) 16/12/2023
Serbian Age Group Records Individual - 102:41.85 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 24/10/2010

Olympic A Standard  : 2:08.43  /  Olympic B Standard  : 2:09.07
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m 150m 200m

Mladji Juniori

1. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:39.35 - 446 36.57 39.70 42.97 40.11
2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:41.34 - 430 35.15 41.78 42.00 42.41
3. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:42.73 - 419 36.07 40.63 44.65 41.38
4. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:45.65 - 397 35.08 41.61 45.88 43.08
5. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:46.94 - 388 37.06 43.01 43.34 43.53
6. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:49.73 - 369 36.00 43.58 46.12 44.03
7. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 3:02.96 - 295 36.24 47.46 52.97 46.29
8. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:05.39 - 283 38.17 46.23 49.34 51.65
9. GONCIN, Tara 09 Partizan 3:06.10 - 280 36.92 45.73 51.98 51.47

DSQ ANTIC, Masa 09 Pirat 3:04.42 - 37.34 46.23 51.20 49.65

Stariji Juniori

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:35.69 - 478 34.05 40.50 41.02 40.12
2. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:39.91 - 441 34.91 40.47 41.92 42.61
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:45.53 - 398 36.62 42.62 43.26 43.03
4. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 2:46.72 - 390 36.23 42.85 46.26 41.38
5. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 2:56.13 - 330 34.91 42.93 48.85 49.44

Juniori

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:35.69 - 478 34.05 40.50 41.02 40.12
2. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:39.35 - 446 36.57 39.70 42.97 40.11
3. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:39.91 - 441 34.91 40.47 41.92 42.61
4. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:41.34 - 430 35.15 41.78 42.00 42.41
5. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:42.73 - 419 36.07 40.63 44.65 41.38
6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:45.53 - 398 36.62 42.62 43.26 43.03
7. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:45.65 - 397 35.08 41.61 45.88 43.08
8. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 2:46.72 - 390 36.23 42.85 46.26 41.38
9. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:46.94 - 388 37.06 43.01 43.34 43.53

10. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:49.73 - 369 36.00 43.58 46.12 44.03
11. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 2:56.13 - 330 34.91 42.93 48.85 49.44
12. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 3:02.96 - 295 36.24 47.46 52.97 46.29
13. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:05.39 - 283 38.17 46.23 49.34 51.65
14. GONCIN, Tara 09 Partizan 3:06.10 - 280 36.92 45.73 51.98 51.47

DSQ ANTIC, Masa 09 Pirat 3:04.42 - 37.34 46.23 51.20 49.65

Apsolutna

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:35.69 - 478 34.05 40.50 41.02 40.12
2. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:39.35 - 446 36.57 39.70 42.97 40.11
3. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:39.91 - 441 34.91 40.47 41.92 42.61
4. STANIC, Marija 03 Vojvodina 2:40.46 - 437 34.52 39.24 41.53 45.17
5. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:41.34 - 430 35.15 41.78 42.00 42.41
6. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:42.73 - 419 36.07 40.63 44.65 41.38
7. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:43.46 - 413 34.06 40.98 44.93 43.49
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 16, Ženski, 200m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m 150m 200m

8. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:45.53 - 398 36.62 42.62 43.26 43.03
9. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:45.65 - 397 35.08 41.61 45.88 43.08

10. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 2:46.72 - 390 36.23 42.85 46.26 41.38
11. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:46.94 - 388 37.06 43.01 43.34 43.53
12. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:49.73 - 369 36.00 43.58 46.12 44.03
13. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 2:56.13 - 330 34.91 42.93 48.85 49.44
14. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 3:02.96 - 295 36.24 47.46 52.97 46.29
15. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:05.39 - 283 38.17 46.23 49.34 51.65
16. GONCIN, Tara 09 Partizan 3:06.10 - 280 36.92 45.73 51.98 51.47

DSQ ANTIC, Masa 09 Pirat 3:04.42 - 37.34 46.23 51.20 49.65
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